ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
 ул. Советская дом 2
телефон/факс 8 (30143) 25-125

РЕШЕНИЕ

Улус Бом				        №              	от «» августа 2018 г

О проведении конкурса на должность Главы
муниципального образования сельского
поселения «Бомское»

   На основании Федерального закона от 06.10.2013 года № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 23, Устава муниципального образования сельского поселения «Бомское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Бомское», утвержденное решением сессии Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Бомское» от  03 мая  2018 года № 81
РЕШАЕТ:
1. Объявить о проведении конкурса на должность Главы муниципального образования МО СП «Бомское».
1. Назначить дату проведения конкурса «21» сентября      2018 года  в  «10» часов 00 минут.
1. Установить сроки приема документов.  Срок приема  документов: с 31 августа  по 17 сентября   2018 года. Прием документов осуществляется в  следующем порядке: с 31 августа  2018 года ежедневно  с 08-30 до 16-30 часов по местному времени. Дата окончания приема документов: 17 сентября  2018 года  в 17 часов 30 минут по местному времени.
1.  Определить условия конкурса в соответствии с  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Бомское», утвержденным решением сессии Совета депутатов МО СП «Бомское» от 03 мая  2018 года № 81
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack] Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

Глава МО СП «Бомское»                              Б.Б.Тыкшеев.